PODER JUDICIÁRIO
                                                                JUSTIÇA DO TRABALHO
                TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NO NA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 638/GP/TRT 19ª, DE 23 DE MAIO DE 2012

  A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no Memorando TRT 19ª Região GABJA nº 0014/2012, de 22-5-2012,
protocolizado sob o nº 213201/2012,

  R E S O L V E:

  Tornar sem efeito a Portaria nº. 622/GP/TRT19ª, de 17-5-2012, que
designou a servidora Ana Luisa de Morais Amorim, Analista Judiciário do Quadro de
Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, removida para este
Tribunal, Secretário Especializado, de nível FC-02, lotada no Gabinete do Juiz convocado
Sérgio Roberto de Mello Queiroz, para substituir na função comissionada de Assistente
Jurídico II, de nível FC-04, no período de 24-05 a 1-06-2012, em virtude de gozo da 2ª
etapa das férias/2012. pelo titular Arthur Amorim Alves da Cruz.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

     Original assinado
              VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
           Desembargadora Presidente